
21.ročník

Aš 29.9.2018
Závod se uskutečnil také díky podpoře Města Aš a Karlovarského kraje



Horský půlmaraton 2018 29. září 2018 Aš

Děti do 5 150 m

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 3 Eliška Hanková Triatlet K.Vary 2013 0.47
2 69 Jan Škranc  LK Jasan Aš 2014 1,03
3 71 Simona Fedošová Ašští bajkeři 2016 2,17

Kluci 6-7 400 m (1 kolo)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 46 Vojtěch Malý TJ Radon Vysoká Pec 2012 2,17
2 60 Filip Farkaš Ašští bajkeři 2011 2,20
3 22 Eda Berkovec LK Jasan Aš 2011 2,28
4 72 Adam Pergler Ašští bajkeři 2012 2,55
5 26 Matěj Šimeček LK Jasan Aš 2012 2,56
6 63 Tadeáš Volfík Ašští bajkeři 2011 3,01

53 Jakub Krč Aš 2012 DNF

Holky 6-7 400 m (1 kolo)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 28 Šárka Soukupová LK Jasan Aš 2011 2,21
2 45 Sára Šebestová TJ Radon Vysoká Pec 2011 2,29
3 68 Ester Tobková LK Jasan Aš 2011 2,30
4 57 Pavlína Šudáková 2011 2,53
5 70 Denisa Fedošová Ašští bajkeři 2011 4,07

Kluci 8-9 800 m (2 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 44 Ondřej Soukup TJ Radon Vysoká Pec 2009 4,37
2 23 Hugo Berkovec LK Jasan Aš 2009 4,49
3 59 Vítek Huml Ašští bajkeři 2009 4,51
4 2 Tomáš Kubánek LK Jasan Aš 2009 5,19
5 47 Vít Bureš LK Jasan Aš 2009 5,32
6 24 Petr Novák LK Jasan Aš 2010 5,47
7 67 Tobiáš Hrebiš Ašští bajkeři 2009 7,04

Holky 8-9 800 m (2 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 49 Michaela Schaferová Slovan Karlovy Vary 2010 4,35
2 1 Lenka Sauerová LK Jasan Aš 2010 4,38
3 42 Karina Měchurová TJ Radon Vysoká Pec 2009 4,45
4 25 Michaela Šimečková LK Jasan Aš 2009 5,02
5 43 Barbora Šebestová TJ Radon Vysoká Pec 2009 5,23
6 29 Maja Křístková LK Jasan Aš 2009 5,46
7 50 Dominika Čechvalová Ašští bajkeři 2010 5,48

Kluci 10-11 1200 m (3 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 4 Adam Hanek Triatlet K.Vary 2008 6,33
2 74 Martin Vojta Žižkovský Tygři 2008 6,37
3 38 Tomáš Bršťák TJ Radon Vysoká Pec 2007 6,38



4 56 Albert Plevný 2007 6,39
5 37 Matěj Kříž TJ Radon Vysoká Pec 2007 7,27
6 41 Aleš Vaněček TJ Radon Vysoká Pec 2008 7,35
7 40 Christian Kraus TJ Radon Vysoká Pec 2008 7,48
8 19 Martin Jelínek LK Jasan Aš 2008 8,04
9 66 Ondřej Střeček Ašští bajkeři 2007 8,07
10 39 Pavel Soukup TJ Radon Vysoká Pec 2007 8,11

Holky 10-11 1200 m (3 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 55 Anna Reichová Triatlet K.Vary 2007 6,53
2 73 Klára Vojtová Žižkovský Tygři 2007 6,54
3 20 Michala Buršíková Slovan Karlovy Vary 2008 7,00
4 76 Karolína Veselá Ašští bajkeři 2007 7,15
5 11 Magdalena Potužníková Triatlet K.Vary 2008 7,25
6 54 Adéla Reichová Triatlet K.Vary 2007 7,34
7 64 Daniela Škrancová LK Jasan Aš 2007 7,39
8 31 Lucie Lacinová LK Jasan Aš 2008 7,50
9 65 Ema Krylová LK Jasan Aš 2008 7,51
10 62 Jasmína Farkašová Ašští bajkeři 2008 8,10
11 75 Dominika Poláková Ašští bajkeři 2008 8,21

Kluci 12-13 2000 m (5 kol)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 78 Robert Šmejkal Baník 2006 11,22
2 21 Štěpán Kováč Slovan Karlovy Vary 2005 11,49
3 35 Adam Uher TJ Radon Vysoká Pec 2005 12,16
4 77 Filip Váka Ašští bajkeři 2005 13,31
5 36 Matěj Andrš TJ Radon Vysoká Pec 2006 14,40

Holky 12-13 1600 m (4 kola)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 34 Petra Holíková TJ Radon Vysoká Pec 2006 9,26
2 32 Zuzana Měchurová TJ Radon Vysoká Pec 2005 9,35
3 33 Simona Holíková TJ Radon Vysoká Pec 2005 9,55
4 30 Dora Křístková LK Jasan Aš 2006 10,15
5 58 Natálie Humlová Ašští bajkeři 2005 10,31
6 15 Viktorie Dobešová LK Jasan Aš 2006 10,58

Kluci 14 2000 m (5 kol)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 18 Jan Dvořák Slovan Karlovy Vary 2004 10,20
2 17 Matouš Gašek Slovan Karlovy Vary 2004 10,55

Holky 14 2000 m (5 kol)

Poř. Čís. Jméno Oddíl Ročník Čas
1 12 Johanka Nováčková Slovan Karlovy Vary 2004 11,05
2 16 Adéla Kolovratová Slovan Karlovy Vary 2004 11,11
3 13 Ema Kolenatá Slovan Karlovy Vary 2004 11,30
4 14 Viktorie Šmejkalová Slovan Karlovy Vary 2004 11,48
5 48 Linda Walchetsederová LK Jasan Aš 2004 12,02
6 6 Nikola Jindráková LK Jasan Aš 2004 12,15
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muži celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 33 Michal Oplt New Roll Runners 1983 M19-39 1,20,40 20
2 2 6 Jakub Merle Kome klub Kraslice 1987 M19-39 1,21,23 19
3 1 5 Štěpán Boháček Run sport team 1973 M40-49 1,22,06 18
4 1 10 Milan Kožák Start K.Vary 1965 M50 1,25,56 17
5 3 20 Zdeněk Braum New Roll Runners 1999 M19-39 1,30,04 16
6 2 23 Jan Omrai TJ Slavoj Bečov 1976 M40-49 1,30,42 15
7 3 28 Dušan Parihuzič Živé Sokolovsko 1977 M40-49 1,32,12 14
8 2 32 Bohdan Hofreiter ACES Karlovy Vary 1968 M50 1,33,04 13
9 4 2 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M40-49 1,34,14 12 20
10 4 26 Lubomír Bašus Kolová 1984 M19-39 1,34,52 11
11 5 13 Tomáš Jirkal Aš 1987 M19-39 1,35,37 10 19
12 5 31 Tomáš Lang ŠAK Chodov 1973 M40-49 1,36,52 9
13 6 4 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M40-49 1,39,45 8 18
14 7 29 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M40-49 1,41,50 7 17
15 8 1 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,41,55 6 16
16 6 17 Martin Kňava Bike a běh Ostrov 1983 M19-39 1,42,12 5
17 7 30 Adam Kuneš Korejský sršni 1989 M19-39 1,43,42 4
18 9 22 Jiří Krudl Witte bike time 1978 M40-49 1,47,22 3
19 10 18 Vladimír Pavlinský Ostrov 1969 M40-49 1,49,16 2
20 11 3 Robert Mähner Aš 1974 M40-49 1,49,55 1 15
21 3 7 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov 1960 M50 1,51,17
22 12 15 Otakar Hůrka Bike a běh Ostrov 1976 M40-49 1,53,25
23 4 14 Miroslav Čekan Ostrov 1958 M50 2,08,02
24 5 9 Oldřich Dvořák Triatlet K.Vary 1952 M50 2,11,54
25 6 25 Václav Mikeš Sport Josefov 1955 M50 2,16,14

ženy celkově
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas AP AP/A

1 1 24 Ivana Sekyrová AK Sokolov 1971 Z35 1,27,15 20
2 2 11 Romana Lubinová Start K.Vary 1969 Z35 1,37,41 19
3 1 12 Barbora Hovorková USK Akademik 1992 Z19-34 1,42,48 18
4 2 27 Nela Kristenová Triatlet K.Vary 1987 Z19-34 1,47,21 17
5 3 21 Klára Vaňková Hazlov 1998 Z19-34 1,52,17 16 20
6 3 16 Jana Čočková Bike a běh Ostrov 1976 Z35 1,53,25 15
7 1 19 Jana Pavlinská New Roll Runners 2003 Z17 2,05,00 14
8 4 8 Jana Šplinarová Start K.Vary 1964 Z35 2,11,53 13

Letos bylo podle tradice zase hezky, účast rekordní (pokořena stovka ), dětí hodně, i dospělých dost.
Za poskytnuté zázemí děkujeme majiteli firmy GEALAN Aš panu Zinnerovi.

Přihlášeno: 102
Prezentováno: 102
Z toho dětí: 69
Počasí: Start 8° C, jasno

Cíl 12° C, skoro jasno
Vzdal: 1
Diskvalifikace: 0
Zranění: 0

Závod připravili: Štěpán Sauer,Klára Kolmanová, Vlaďka KmochováMilada Soukupová,Radim Křístek,Petr Walchetseder,
Anna Rychlíková, Marie Rychlíková, Matěj Bedecs, Lenka Lacinová, Luboš Rychlík, Klára Sauerová
Dana Rychlíková, Dana Walchetsederová + lyžařské děti, Karel Hejzek
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Muži 19-39
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

1 1 33 Michal Oplt New Roll Runners 1983 M19-39 1,20,40
2 2 6 Jakub Merle Kome klub Kraslice 1987 M19-39 1,21,23
5 3 20 Zdeněk Braum New Roll Runners 1999 M19-39 1,30,04
10 4 26 Lubomír Bašus Kolová 1984 M19-39 1,34,52
11 5 13 Tomáš Jirkal Aš 1987 M19-39 1,35,37
16 6 17 Martin Kňava Bike a běh Ostrov 1983 M19-39 1,42,12
17 7 30 Adam Kuneš Korejský sršni 1989 M19-39 1,43,42

Muži 40-49
3 1 5 Štěpán Boháček Run sport team 1973 M40-49 1,22,06
6 2 23 Jan Omrai TJ Slavoj Bečov 1976 M40-49 1,30,42
7 3 28 Dušan Parihuzič Živé Sokolovsko 1977 M40-49 1,32,12
9 4 2 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M40-49 1,34,14
12 5 31 Tomáš Lang ŠAK Chodov 1973 M40-49 1,36,52
13 6 4 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M40-49 1,39,45
14 7 29 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M40-49 1,41,50
15 8 1 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M40-49 1,41,55
18 9 22 Jiří Krudl Witte bike time 1978 M40-49 1,47,22
19 10 18 Vladimír Pavlinský Ostrov 1969 M40-49 1,49,16
20 11 3 Robert Mähner Aš 1974 M40-49 1,49,55
22 12 15 Otakar Hůrka Bike a běh Ostrov 1976 M40-49 1,53,25

Muži 50 a víc
4 1 10 Milan Kožák Start K.Vary 1965 M50 1,25,56
8 2 32 Bohdan Hofreiter ACES Karlovy Vary 1968 M50 1,33,04
21 3 7 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov 1960 M50 1,51,17
23 4 14 Miroslav Čekan Ostrov 1958 M50 2,08,02
24 5 9 Oldřich Dvořák Triatlet K.Vary 1952 M50 2,11,54
25 6 25 Václav Mikeš Sport Josefov 1955 M50 2,16,14

Ženy 15-17
Poř. v kat. Čís. Jméno Oddíl Ročník Kat. Čas

7 1 19 Jana Pavlinská New Roll Runners 2003 Z17 2,05,00

Ženy 18-34
3 1 12 Barbora Hovorková USK Akademik 1992 Z19-34 1,42,48
4 2 27 Nela Kristenová Triatlet K.Vary 1987 Z19-34 1,47,21
5 3 21 Klára Vaňková Hazlov 1998 Z19-34 1,52,17

Ženy 35 a víc
1 1 24 Ivana Sekyrová AK Sokolov 1971 Z35 1,27,15
2 2 11 Romana Lubinová Start K.Vary 1969 Z35 1,37,41
6 3 16 Jana Čočková Bike a běh Ostrov 1976 Z35 1,53,25
8 4 8 Jana Šplinarová Start K.Vary 1964 Z35 2,11,53


